
Zarządzenie Nr 47/2023 
Burmistrza Władysławowa 

z dnia 28 lutego 2023r. 
 

w sprawie: powołania Komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów na dzierżawę bądź 

zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Władysławowo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.  

Dz. U. z 2023r. poz. 40) art. 38 ust. 1 w związku z art. 4 pkt. 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2021. poz. 1899 ze zmianami) oraz § 8 ust.  

2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst jedn. Dz. U. z 2021r. 

poz. 2213) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję przetargową w składzie: 
Przewodniczący – Tomasz Staszewski 
Członek Komisji – Roman Kużel 
Członek Komisji – Kamil Pach 
Członek Komisji – Arleta Kartasińska 
Członek Komisji – Karolina Klimas 
Członek Komisji – Weronika Serocka 
Członek Komisji – Joanna Kala 
Członek Komisji – Monika Kulesza 
Członek Komisji – Karol Lange 
Członek Komisji – Alicja Siuchnińska 
Członek Komisji – Dariusz Bolda 
Członek Komisji – Michał Ruth 
Członek Komisji – Michał Budzisz 
celem przeprowadzania przetargów na dzierżawę bądź zbycie nieruchomości lub ich części 
stanowiących własność Gminy Władysławowo. 
 

§ 2 
W razie nieobecności przewodniczącego Komisji przetargowej jego funkcję będzie pełniła 
następna osoba wymieniona w § 1 zgodnie z kolejnością wymienioną w § 1. 
 

§ 3 
Komisja przetargowa wskazana w § 1 może prowadzić przetarg, gdy przynajmniej 3 członków 
Komisji jest obecnych, a w ich składzie znajduje się przewodniczący Komisji. 
 

§ 4 
Komisja działa od dnia powołania do czasu wydania nowego Zarządzenia. 

 
§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i 
Gospodarki Przestrzennej. 
 

§ 6 
Traci moc zarządzenie nr 56/2021 Burmistrza Władysławowa z dnia 22 kwietnia 2021r. 

 
§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2023-03-08T14:20:00+0100




